
Objednávka

ODBĚRATEL:

Okresní soud v Jihlavě
tř. Legionářů 5277/9a
587 26 Jihlava

Účet:  / 

Adresa dodání:

IČ:  00025119
DIČ: 

Číslo objednávky: 
2024 / OB / 62

Spisová značka:
50 Spr 573/2024

tř. Legionářů 5277/9a
587 26 Jihlava

DODAVATEL: IČ: 03064247
DIČ: CZ03064247

Datum splatnosti: měsíčně Data Protection Delivery Center, s.r.o.
Rybkova 1016/31
602 00  Brno  -  Veveří

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

30.07.2024
1.9.2024
Převodem

Text:

Objednáváme u Vás službu Zajištění bezpečnosti síťového provozu, dle CN č. NAB-240346-
01 ze dne 22.7.2024, za níže uvedených podmínek:

1) Služba  spočívá  v  zajištění  zabezpečení  síťového  provozu  za  účelem  ochrany
Významých  Informačních  Systémů,  provozovaných  OS  Jihlava pomocí  1ks  Next
Generation Firewall  Palo  Alto  Networks  PA-450 s  funkcionalitami  Advanced Threat
Prevention, Advanced URL Filtering, Advanced Wildfire,DNS Security and SD-WAN,
Global Protect, Enterprise IoT Security Plus, zajišťujícími ochranu před hrozbami jako
je ransomware, zero-day útoky, analýzou provozu a souborů v reálném čase, real-time
identifikaci a zastavení hrozeb, blokaci webů s malwarem nebo phishingem a analýzou
DNS provozu se strojovým učením pro detekci a prevenci nových hrozeb ke zvýšení
obranyschopnosti proti sofistikovaným útokům. 

2) Služba bude poskytována po dobu 12 měsíců ode dne dodání služby (1.9.2024).

3) Fakturace za službu bude prováděna zpětně za kalendářní měsíc, ve kterém byla
služba poskytnuta. Nastane-li situace, kdy bude služba poskytnuta pouze v části daného
měsíce, bude fakturována alikvotní část měsíční ceny za poskytnutí služby. Tato situace
může  nastat  zejména  v  prvním  a  posledním  měsíci  poskytování  služby,  v  případě
technických potíží  apod.  Splatnost  faktury  je  sjednána na  14  dnů ode  dne doručení
příslušné faktury Odběrateli.



4) Je  zakázáno  pořizovat  kopie  a  zpracovávat  jakékoli  informace  resortu  spravedlnosti
prostředky výpočetní techniky, které nejsou v jeho vlastnictví, resp. ve vlastnictví resortu
spravedlnosti. Dále je zakázáno takové informace zpracovávat způsobem, který odporuje
zákonům a principům ochrany dat, zejména není možné:

 pořizovat  kopie  a  zpracovávat  jakékoli  neveřejné  informace  resortu  spravedlnosti
prostředky výpočetní techniky, které nejsou ve vlastnictví resortu spravedlnosti,

 neautorizovaně kopírovat sám nebo umožnit neautorizované kopírování informací, které
jsou autorsky chráněny,

 ukládat nebo umožnit ukládání informací, které buď samotné, nebo jejich uložení na
zařízení resortu spravedlnosti, porušují platné zákony,

 zhotovovat  sám nebo umožnit  zhotovování  neautorizovaných  kopií  SW nebo užívat
software bez licenčního oprávnění,

 zpracovávaná data a informace nezákonně používat,  pozměňovat a vynášet z resortu
spravedlnosti,

 využívat a šířit cizí přístupové údaje pro přístup k informacím a informačním systémům
resortu spravedlnosti,

 umožnit přístup k informačním systémům a k informacím cizím osobám, tj. osobám,
které  nebyly  ze  strany  krajského  soudu  poučeny,  a  nepodepsali  pro  krajský  soud
mlčenlivost,

 snižovat  účinnost  technických  a  administrativních  opatření  zabraňujících  zneužití
informací,

 instalovat  ani  konfigurovat  jakýkoli  HW  a  jakýkoli  SW (aplikace)  do  prostředí  ICT
resortu spravedlnosti, pokud to nevyplývá ze Smluvního závazku,

 odposlouchávat  či  zachytávat  provoz  nebo  pakety  na  kterékoliv  části  sítě  resortu
spravedlnosti,  používat  nástroje  umožňující  neprivilegovaným  uživatelům  překonat
systémové nebo aplikační kontroly a získat tak neoprávněný přístup k datům.

5) Dodavatel  se  zavazuje  dodržovat  bezpečností  předpisy  a  požadavky  resortu
justice. Je si vědom povinností vyplývajících z platných právních předpisů týkajících se
ochrany a zpracování osobních údajů, zejména ze zákona č. 110/2019Sb. o zpracování
osobních  údajů  a  z  Obecného  nařízení  Evropské  Unie  o  ochraně  osobních  údajů
(GDPR).

Celková cena nesmí přesáhnout částku: 97.284,00 Kč s DPH (měsíční cena činí 8.107,00 Kč
vč.DPH).

Zadavatel  dospěl  k  závěru,  že  zásadu  sociálně  odpovědného  zadávání  environmentálně
odpovědného  zadávání  a  inovací  ve  smyslu  §  6  odst.  4  zákona  o  zadávání  této  VZ  není
přiměřené použít. 

Žádáme o akceptaci této objednávky. Bez akceptace, odeslané na naši adresu, nejpozději do 3
kalendářních  dnů,  od  obdržení  objednávky,  musíme  považovat  objednávku  za  neplatnou.
Akceptaci odešlete na email: 

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna
v registru  smluv  na  dobu  neurčitou,  v celém znění  včetně  všech  příloh,  budoucích  změn  a
doplňků.  Objednávka  bude  účinná  od  okamžiku  uveřejnění  v registru  smluv.  Objednávku
společně s akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel.



Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

 Razítko a podpis:


	Objednávka

